
`

1 2 3

-- kat.  52 --    J16   [IPF GL]

1 Znojek Zuzanna 2008 KS Tęcza-Społem Kielce 49,64 0,72077 18 55,0 60,0 -65,0 60,0 43,246

-- kat.  69 --    J16   [IPF GL]

1 Kosecka Karolina 2008 KS Tęcza-Społem Kielce 56,48 0,64994 21 27,5 32,5 -37,5 32,5 21,123

`

-- kat.  57 --    J18   [IPF GL]

1 Idczak Karolina 2007 Stow. Sportatut Krobia 42,68 0,83405 4 55,0 60,0 65,5 65,5 54,630

2 Deutsch Amelia 2007 Stow. Sportatut Krobia 53,70 0,67531 1 -80,0 80,0 -87,5 80,0 54,025

3 Zwierzycka Aleksandra 2007 Stow. Sportatut Krobia 56,88 0,64660 2 65,0 67,5 -70,0 67,5 43,645

4 Perdon Eliza 2007 Stow. Sportatut Krobia 50,46 0,71064 8 50,0 55,0 60,0 60,0 42,639

-- kat.  76 --    J18   [IPF GL]

1 Dzieżok Sandra 2007 UKS Eugen Knurów 60,41 0,62008 6 90,0 95,0 97,5 97,5 60,458

2 Majewska Zuzanna 2007 Stow. Sportatut Krobia 62,50 0,60652 14 65,0 67,5 -70,0 67,5 40,940

`

-- kat.  63 --    J20   [IPF GL]

1 Janaszek Martyna 2005 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 56,21 0,65223 19 92,5 98,0 -100,0 98,0 63,918

2 Czerwińska Sandra 2004 TKKF Herkules Warszawa 60,11 0,62215 24 67,5 70,0 -75,0 70,0 43,550

-- kat.  76+ --    J20   [IPF GL]

1 Pietrykowska Justyna 2005 UKS Eugen Knurów 83,46 0,52342 22 130,0 -135,0 140,0 140,0 73,278

`

-- kat.  63 --    J23   [IPF GL]

1 Frąckowiak Daria 2003 Stow. Atletyki Ciężkiej Ursus Krotoszyn 61,75 0,61122 10 85,0 90,0 -100,0 90,0 55,010

-- kat.  76 --    J23   [IPF GL]

1 Piec Patrycja 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 66,50 0,58416 3 120,0 125,0 126,0 126,0 73,604

2 Wójtowicz Natalia 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 66,63 0,58350 23 110,0 -120,5 -125,5 110,0 64,185

`

-- kat.  52 --    S   [IPF GL]

1 Korsak Patrycja 1999 TKKF Azory Kraków 51,29 0,70091 20 90,0 95,0 -100,0 95,0 66,587

2 Zimmermann Agnieszka 1994 Stow. Atletyki Ciężkiej Ursus Krotoszyn 51,32 0,70057 5 -87,5 87,5 90,0 90,0 63,051

-- kat.  57 --    S   [IPF GL]

1 Kula Zuzanna 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 54,34 0,66911 11 155,0 160,0 -169,5 160,0 107,057

2 Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 54,39 0,66863 17 80,0 85,0 90,0 90,0 60,177

-- kat.  63 --    S   [IPF GL]

1 Dzieżok Sandra 2007 UKS Eugen Knurów 60,41 0,62008 6 90,0 95,0 97,5 97,5 60,458

2 Frąckowiak Daria 2003 Stow. Atletyki Ciężkiej Ursus Krotoszyn 61,75 0,61122 10 87,5 90,0 -100,0 90,0 55,010

3 Czerwińska Sandra 2004 TKKF Herkules Warszawa 60,11 0,62215 24 67,5 70,0 -75,0 70,0 43,550

-- kat.  69 --    S   [IPF GL]

1 Wójtowicz Natalia 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 66,63 0,58350 23 110,0 -120,5 -125,5 110,0 64,185

-- kat.  76 --    S   [IPF GL]

NK Ławniczak Daria 1995 TKKF Herkules Warszawa 75,60 0,54626 12 -150,0 -150,0 -150,0 0,0 0,000

-- kat.  84 --    S   [IPF GL]

1 Foryś Urszula 1965 TKKF Herkules Warszawa 76,73 0,54251 16 110,0 -115,0 115,0 115,0 62,389

2 Dzieżok Katarzyna 1985 UKS Eugen Knurów 82,11 0,52685 15 67,5 70,0 -90,0 70,0 36,879

-- kat.  84+ --    S   [IPF GL]

1 Kołata Karolina 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 100,59 0,49208 7 160,0 170,0 -175,0 170,0 83,654

`

-- kat.  open --    W1   [IPF GL]

1 Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 54,39 0,66863 17 80,0 85,0 90,0 90,0 60,177

2 Frankiewicz Anna 1984 KS Kobra Kościan 55,72 0,65648 9 65,0 -70,0 -70,0 65,0 42,671

3 Dąbrowska-Posała Agnieszka 1979 KS Kobra Kościan 51,44 0,69921 13 42,5 45,0 47,5 47,5 33,212

`
NK nieklasyfikowany (-a)

Sędzia głowny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2024-11-24

Wersja: 1.00
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`

1 2 3

-- kat.  93+ --    J16   [IPF GL]

1 Szałaj Filip 2008 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 93,08 0,33060 35 172,5 177,5 -182,5 177,5 58,682

`

-- kat.  74 --    J18   [IPF GL]

1 Link Kajetan 2007 PMKS Rybak Władysławowo 62,87 0,45718 19 115,0 120,0 125,0 125,0 57,147

3 Rogala Radosław 2007 KS Tęcza-Społem Kielce 59,63 0,48637 28 95,0 100,0 107,5 107,5 52,285

2 Włoch Paweł 2006 TKKF Azory Kraków 73,83 0,39019 12 127,5 -150,0 -150,0 127,5 49,749

-- kat.  93 --    J18   [IPF GL]

1 Serba Michał 2006 KS Kobra Kościan 82,22 0,35835 1 150,0 160,0 165,0 165,0 59,128

2 Lasoń Igor 2006 PMKS Rybak Władysławowo 91,13 0,33477 23 160,0 165,0 -167,5 165,0 55,238

-- kat.  93+ --    J18   [IPF GL]

1 Pieper Gracjan 2006 PMKS Rybak Władysławowo 106,31 0,30875 10 235,0 242,5 250,0 250,0 77,188

2 Bocian Oskar 2007 KS Kobra Kościan 134,42 0,28409 14 135,0 145,0 -155,0 145,0 41,193

`

-- kat.  74 --    J20   [IPF GL]

1 Kwiatek Mateusz 2005 KS Kobra Kościan 70,56 0,40635 13 115,0 125,0 130,0 130,0 52,825

-- kat.  93 --    J20   [IPF GL]

1 Szłapka Mikołaj 2004 KS Kobra Kościan 89,58 0,33831 21 150,0 -160,0 160,0 160,0 54,130

-- kat.  93+ --    J20   [IPF GL]

1 Godleś Szymon 2005 KS Family Team Wyszków 102,90 0,31348 30 170,0 185,0 200,0 200,0 62,696

NK Pietrykowski Dawid 2004 UKS Eugen Knurów 125,48 0,28984 20 -240,0 -240,0 -250,0 0,0 0,000

`

-- kat.  74 --    J23   [IPF GL]

1 Burghardt Maciej 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 71,06 0,40370 33 165,0 172,5 -177,5 172,5 69,639

-- kat.  93 --    J23   [IPF GL]

BL Warnawski Kamil 2003 Stow. Sportatut Krobia 80,84 0,36282 6 125,0 130,0 -135,0 130,0 47,167

-- kat.  93+ --    J23   [IPF GL]

1 Marzysz Piotr 2002 KS Team Wrocław 134,25 0,28419 32 180,0 260,0 270,0 270,0 76,730

`

-- kat.  66 --    S   [IPF GL]

1 Grotkowski Mariusz 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 65,90 0,43456 25 200,0 210,0 -223,5 210,0 91,257

-- kat.  74 --    S   [IPF GL]

1 Balawejder Adam 1981 TKKF Azory Kraków 74,00 0,38942 17 -225,0 225,0 -235,5 225,0 87,618

2 Koloch Maciej 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,52 0,39161 22 190,0 197,5 205,0 205,0 80,281

-- kat.  83 --    S   [IPF GL]

1 Linkowski Kacper 1999 Stow. Sportatut Krobia 82,71 0,35683 29 185,0 -195,0 -195,0 185,0 66,013

NK Zastawny Maciej 2000 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 83,00 0,35594 15 -235,0 -235,0 -235,0 0,0 0,000

-- kat.  93 --    S   [IPF GL]

1 Zalewski Rafał 1982 TKKF Herkules Warszawa 93,00 0,33077 27 295,0 -307,5 -307,5 295,0 97,576

PK Jasica Sławomir 1977 TKKF Azory Kraków 96,50 0,32396 26 200,0 -210,0 -215,0 200,0 64,792

-- kat.  105 --    S   [IPF GL]

1 Komisarek Waldemar 1975 KSSSiKW Wiking Starachowice 104,33 0,31143 24 265,0 275,0 -280,0 275,0 85,644

2 Walczak Eryk 1977 TKKF Herkules Warszawa 93,71 0,32932 11 247,5 -252,5 -252,5 247,5 81,506

3 Szymanik Arkadiusz 1990 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 99,97 0,31799 9 230,0 -235,0 247,5 247,5 78,704

4 Rapta Dawid 1983 KSSSiKW Wiking Starachowice 102,53 0,31403 4 245,0 250,0 -260,0 250,0 78,506

5 Piwoński Grzegorz 1990 TKKF Herkules Warszawa 101,45 0,31566 2 190,0 200,0 205,0 205,0 64,710

NB Popowski Andrzej 1995 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 0,00 0,00000 36 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

-- kat.  120 --    S   [IPF GL]

1 Fus Paweł 1977 TKKF Herkules Warszawa 119,63 0,29450 31 150,0 175,0 0,0 175,0 51,537

NK Karkula Marcin 1987 TKKF Azory Kraków 112,35 0,30155 18 -275,0 -280,0 -282,5 0,0 0,000

PK Żuk Władysław 1992 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 121,95 0,29255 34 -270,0 -270,0 270,0 270,0 78,990

-- kat.  120+ --    S   [IPF GL]

1 Jaroszewski Rafał 1984 TKKF Herkules Warszawa 120,54 0,29372 7 250,0 260,0 270,0 270,0 79,304

NK Pietrykowski Dawid 2004 UKS Eugen Knurów 125,48 0,28984 20 -240,0 -240,0 -250,0 0,0 0,000
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-- kat.  83 --    W1   [IPF GL]

1 Balawejder Adam 1981 TKKF Azory Kraków 74,00 0,38942 17 -225,0 225,0 -235,5 225,0 87,618

-- kat.  83+ --    W1   [IPF GL]

1 Zalewski Rafał 1982 TKKF Herkules Warszawa 93,00 0,33077 27 295,0 -307,5 -307,5 295,0 97,576

2 Komisarek Waldemar 1975 KSSSiKW Wiking Starachowice 104,33 0,31143 24 265,0 275,0 -280,0 275,0 85,644

3 Walczak Eryk 1977 TKKF Herkules Warszawa 93,71 0,32932 11 247,5 -252,5 -252,5 247,5 81,506

4 Jaroszewski Rafał 1984 TKKF Herkules Warszawa 120,54 0,29372 7 250,0 260,0 270,0 270,0 79,304

5 Rapta Dawid 1983 KSSSiKW Wiking Starachowice 102,53 0,31403 4 245,0 250,0 -260,0 250,0 78,506

6 Jasica Sławomir 1977 TKKF Azory Kraków 96,50 0,32396 26 200,0 -210,0 -215,0 200,0 64,792

`

-- kat.  open --    W2   [IPF GL]

1 Nocek Grzegorz 1973 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 92,92 0,33093 8 270,0 -295,0 -295,0 270,0 89,352

-- kat.  open --    W2   [IPF GL]

2 Żelazko Bartosz 1973 TKKF Śródmieście Legnica 75,97 0,38090 5 -180,0 182,5 190,0 190,0 72,371

`

-- kat.  open --    W3   [IPF GL]

1 Fugiel Mirosław 1955 TKKF Śródmieście Legnica 82,72 0,35679 16 120,0 127,5 132,5 132,5 47,275

2 Rajtar Adam 1963 TKKF Azory Kraków 77,57 0,37453 3 105,0 110,0 -120,0 110,0 41,198

NK nieklasyfikowany (-a)

BL brak limitu

NB nieobecny

PK start poza konkursem

Sędzia głowny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2024-11-24

Wersja: 1.00

WETERANI 1

WETERANI 2

WETERANI 3



Wszystkie zawodniczki

1 Kula Zuzanna 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 107,057134 54,34 0,66911 160,0

2 Kołata Karolina 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 83,654287 100,59 0,49208 170,0

3 Piec Patrycja 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,603644 66,50 0,58416 126,0

4 Pietrykowska Justyna 2005 UKS Eugen Knurów 73,278279 83,46 0,52342 140,0

5 Korsak Patrycja 1999 TKKF Azory Kraków 66,586780 51,29 0,70091 95,0

6 Wójtowicz Natalia 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 64,184801 66,63 0,58350 110,0

7 Janaszek Martyna 2005 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 63,918441 56,21 0,65223 98,0

8 Zimmermann Agnieszka 1994 Stow. Atletyki Ciężkiej Ursus Krotoszyn 63,051406 51,32 0,70057 90,0

9 Foryś Urszula 1965 TKKF Herkules Warszawa 62,388822 76,73 0,54251 115,0

10 Dzieżok Sandra 2007 UKS Eugen Knurów 60,457633 60,41 0,62008 97,5

11 Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 60,176878 54,39 0,66863 90,0

12 Frąckowiak Daria 2003 Stow. Atletyki Ciężkiej Ursus Krotoszyn 55,009954 61,75 0,61122 90,0

13 Idczak Karolina 2007 Stow. Sportatut Krobia 54,630067 42,68 0,83405 65,5

14 Deutsch Amelia 2007 Stow. Sportatut Krobia 54,024948 53,70 0,67531 80,0

15 Zwierzycka Aleksandra 2007 Stow. Sportatut Krobia 43,645483 56,88 0,64660 67,5

16 Czerwińska Sandra 2004 TKKF Herkules Warszawa 43,550192 60,11 0,62215 70,0

17 Znojek Zuzanna 2008 KS Tęcza-Społem Kielce 43,246111 49,64 0,72077 60,0

18 Frankiewicz Anna 1984 KS Kobra Kościan 42,671238 55,72 0,65648 65,0

19 Perdon Eliza 2007 Stow. Sportatut Krobia 42,638536 50,46 0,71064 60,0

20 Majewska Zuzanna 2007 Stow. Sportatut Krobia 40,940088 62,50 0,60652 67,5

21 Dzieżok Katarzyna 1985 UKS Eugen Knurów 36,879370 82,11 0,52685 70,0

22 Dąbrowska-Posała Agnieszka 1979 KS Kobra Kościan 33,212395 51,44 0,69921 47,5

23 Kosecka Karolina 2008 KS Tęcza-Społem Kielce 21,122900 56,48 0,64994 32,5

Sędzia głowny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2024-11-24

Wersja: 1.00

Puchar Polski w Wyciskaniu Leżąc

Knurów, 24 listopada 2024
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Wszyscy zawodnicy

1 Zalewski Rafał 1982 TKKF Herkules Warszawa 97,576116 93,00 0,33077 295,0

2 Grotkowski Mariusz 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 91,256696 65,90 0,43456 210,0

3 Nocek Grzegorz 1973 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 89,351727 92,92 0,33093 270,0

4 Balawejder Adam 1981 TKKF Azory Kraków 87,618488 74,00 0,38942 225,0

5 Komisarek Waldemar 1975 KSSSiKW Wiking Starachowice 85,643742 104,33 0,31143 275,0

6 Walczak Eryk 1977 TKKF Herkules Warszawa 81,505652 93,71 0,32932 247,5

7 Koloch Maciej 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 80,280502 73,52 0,39161 205,0

8 Jaroszewski Rafał 1984 TKKF Herkules Warszawa 79,304088 120,54 0,29372 270,0

9 Szymanik Arkadiusz 1990 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 78,703554 99,97 0,31799 247,5

10 Rapta Dawid 1983 KSSSiKW Wiking Starachowice 78,506339 102,53 0,31403 250,0

11 Pieper Gracjan 2006 PMKS Rybak Władysławowo 77,187757 106,31 0,30875 250,0

12 Marzysz Piotr 2002 KS Team Wrocław 76,730297 134,25 0,28419 270,0

13 Żelazko Bartosz 1973 TKKF Śródmieście Legnica 72,370922 75,97 0,38090 190,0

14 Burghardt Maciej 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 69,638911 71,06 0,40370 172,5

15 Linkowski Kacper 1999 Stow. Sportatut Krobia 66,012764 82,71 0,35683 185,0

16 Jasica Sławomir 1977 TKKF Azory Kraków 64,792167 96,50 0,32396 200,0

17 Piwoński Grzegorz 1990 TKKF Herkules Warszawa 64,709880 101,45 0,31566 205,0

18 Godleś Szymon 2005 KS Family Team Wyszków 62,695898 102,90 0,31348 200,0

19 Serba Michał 2006 KS Kobra Kościan 59,128045 82,22 0,35835 165,0

20 Szałaj Filip 2008 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,681704 93,08 0,33060 177,5

21 Link Kajetan 2007 PMKS Rybak Władysławowo 57,147423 62,87 0,45718 125,0

22 Lasoń Igor 2006 PMKS Rybak Władysławowo 55,237556 91,13 0,33477 165,0

23 Szłapka Mikołaj 2004 KS Kobra Kościan 54,129899 89,58 0,33831 160,0

24 Kwiatek Mateusz 2005 KS Kobra Kościan 52,824942 70,56 0,40635 130,0

25 Rogala Radosław 2007 KS Tęcza-Społem Kielce 52,284827 59,63 0,48637 107,5

26 Fus Paweł 1977 TKKF Herkules Warszawa 51,536915 119,63 0,29450 175,0

27 Włoch Paweł 2006 TKKF Azory Kraków 49,748943 73,83 0,39019 127,5

28 Fugiel Mirosław 1955 TKKF Śródmieście Legnica 47,275328 82,72 0,35679 132,5

29 Rajtar Adam 1963 TKKF Azory Kraków 41,197914 77,57 0,37453 110,0

30 Bocian Oskar 2007 KS Kobra Kościan 41,193038 134,42 0,28409 145,0

Sędzia głowny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2024-11-24

Wersja: 1.00

Nazwisko i imię Rocznik Klub

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Puchar Polski w Wyciskaniu Leżąc

Knurów, 24 listopada 2024
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Wszystkie zawodniczki

1 KS Tęcza-Społem Kielce 255,08043 = 107,057 - 83,654 - 43,246 - 21,122

2 Stow. Sportatut Krobia 235,87912 = 54,63 - 54,024 - 43,645 - 42,638 - 40,94

3 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 201,70689 = 73,603 - 64,184 - 63,918

4 UKS Eugen Knurów 170,61528 = 73,278 - 60,457 - 36,879

5 TKKF Azory Kraków 126,76366 = 66,586 - 60,176

6 Stow. Atletyki Ciężkiej Ursus Krotoszyn 118,06136 = 63,051 - 55,009

7 TKKF Herkules Warszawa 105,93901 = 62,388 - 43,55

8 KS Kobra Kościan 75,88363 = 42,671 - 33,212

NK

Sędzia głowny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2024-11-24

Wersja: 1.00
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Puchar Polski w Wyciskaniu Leżąc
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Wszyscy zawodnicy

1 TKKF Herkules Warszawa 374,63265 = 97,576 - 81,505 - 79,304 - 64,709 - 51,536

2 KSSSiKW Wiking Starachowice 255,40678 = 91,256 - 85,643 - 78,506

3 TKKF Azory Kraków 243,35751 = 87,618 - 64,792 - 49,748 - 41,197

4 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 208,60112 = 80,28 - 69,638 - 58,681

5 KS Kobra Kościan 207,27592 = 59,128 - 54,129 - 52,824 - 41,193

6 PMKS Rybak Władysławowo 189,57274 = 77,187 - 57,147 - 55,237

7 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 168,05528 = 89,351 - 78,703

8 TKKF Śródmieście Legnica 119,64625 = 72,37 - 47,275

NK KS Team Wrocław 76,73030 = 76,73

NK Stow. Sportatut Krobia 66,01276 = 66,012

NK KS Family Team Wyszków 62,69590 = 62,695

NK KS Tęcza-Społem Kielce 52,28483 = 52,284

NK - nieklasyfikowany

Sędzia głowny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2024-11-24

Wersja: 1.00
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